Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Arquitectura

Carrera: Arquitectura Loc.: 120 Afno: 1°

2° LOC. CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL

MESA 2

MODALIDAD

FECHA

09/03/26  16/03/26 120 8 hs.
09/03/26 16/03/26 120 8 hs.
09/03/26 16/03/26 120 8 hs.
09/03/26 16/03/26 120 8 hs.
10/03/26 17/03/26 120 9 hs.
10/03/26 17/03/26 120 9 hs.
10/03/26 17/03/26 120 8 hs.
10/03/26 17/03/26 120 8 hs.
10/03/26 17/03/26 120 9 hs.
10/03/26 17/03/26 120 9 hs.
10/03/26 17/03/26 120 8 hs.
11/03/26 18/03/26 120 8:30

hs.

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

EXPRESION |
MEDIOS EXPRESIVOS
REPRESENTACION

ARQUITECTONICA |

REPRESENTACION
ARQUITECTONICA |

FISICA APLICADA
FISICA APLICADA
INTRODUCCION A LA

ARQUITECTURA

INTRODUCCION A LA HISTORIA DE
LA ARQUITECTURA

MATEMATICA APLICADA
MATEMATICA APLICADA
TEORIA E HISTORIA DE LA

ARQUITECTURA |

INTRODUCCION AL PROYECTO

lacomuzzi Pedro

Forno, Maria Pia

Forno, Maria Pia

Forno, Maria Pia

Alessi, Alejandro

Luis

Alessi, Alejandro
Luis

Brarda, Analia
Nora

Brarda, Analia
Nora

Alessi, Alejandro
Luis

Alessi, Alejandro
Luis

Brarda, Analia
Nora

Andorni, Silvia
Maria

Forno, Maria
Pia

lacomuzzi
Pedro

lacomuzzi
Pedro

lacomuzzi
Pedro

Simondi,
Beatriz Leonor

Simondi,
Beatriz Leonor

Tomas lbarra

Ibarra Tomas

Simondi,
Beatriz Leonor

Simondi,
Beatriz Leonor

Ibarra Tomas

Picasso, Guido

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

11/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

11/03/26

18/03/26

18/03/26

18/03/26

18/03/26

19/03/26

19/03/26

19/03/26

19/03/26

18/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

8:30
hs.

8:30
hs.

8 hs.

9 hs.

8 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

8:30
hs.

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

Arquitectura

10

10

10

10

lD

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

™

™

™

™

PROYECTO |

PROYECTO |

TALLER DE CONSTRUCCION
VIRTUAL |

TALLER DE PRODUCCION DIGITAL

CONSTRUCCIONES |

CONSTRUCCIONES |

CONSTRUCCIONES I

INTRODUCCION A LA

CONSTRUCCION

INTRODUCCION AL PROYECTO

Andorni, Silvia
Maria

Andorni, Silvia
Maria

Jalit Gaspar

Jalit Gaspar

Castillo,
Jorgelina
Marcela

Castillo,
Jorgelina
Marcela

Castillo,
Jorgelina
Marcela

Castillo,
Jorgelina
Marcela

Andorni, Silvia
Maria

Picasso, Guido

Picasso, Guido

Jalit Simén

Jalit Simén

Garabello,

Maria Lorena

Garabello,
Maria Lorena

Garabello,
Maria Lorena

Garabello,
Maria Lorena

Picasso, Guido

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



