

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Arquitectura****Carrera: Arquitectura****Loc.: 120****Año: 1º**

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/03/26	16/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	EXPRESION I	Iacomuzzi Pedro	Forno, Maria Pia		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	MEDIOS EXPRESIVOS	Forno, Maria Pia	Iacomuzzi Pedro		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	REPRESENTACIÓN ARQUITECTÓNICA I	Forno, Maria Pia	Iacomuzzi Pedro		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	REPRESENTACIÓN ARQUITECTÓNICA I	Forno, Maria Pia	Iacomuzzi Pedro		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	FISICA APLICADA	Alessi, Alejandro Luis	Simondi, Beatriz Leonor		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	FISICA APLICADA	Alessi, Alejandro Luis	Simondi, Beatriz Leonor		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	INTRODUCCIÓN A LA ARQUITECTURA	Brarda, Analia Nora	Tomás Ibarra		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA DE LA ARQUITECTURA	Brarda, Analia Nora	Ibarra Tomás		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	MATEMÁTICA APLICADA	Alessi, Alejandro Luis	Simondi, Beatriz Leonor		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	MATEMÁTICA APLICADA	Alessi, Alejandro Luis	Simondi, Beatriz Leonor		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	TEORÍA E HISTORIA DE LA ARQUITECTURA I	Brarda, Analia Nora	Ibarra Tomás		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	8:30 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	INTRODUCCIÓN AL PROYECTO	Andorni, Silvia Maria	Picasso, Guido		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/03/26	18/03/26	120	8:30 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	PROYECTO I	Andorni, Silvia Maria	Picasso, Guido		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	8:30 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	PROYECTO I	Andorni, Silvia Maria	Picasso, Guido		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	TALLER DE CONSTRUCCIÓN VIRTUAL I	Jalit Gaspar	Jalit Simón		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	TALLER DE PRODUCCIÓN DIGITAL	Jalit Gaspar	Jalit Simón		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	8 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	CONSTRUCCIONES I	Castillo, Jorgelina Marcela	Garabello, Maria Lorena		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	CONSTRUCCIONES I	Castillo, Jorgelina Marcela	Garabello, Maria Lorena		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	CONSTRUCCIONES II	Castillo, Jorgelina Marcela	Garabello, Maria Lorena		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	9 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	INTRODUCCIÓN A LA CONSTRUCCIÓN	Castillo, Jorgelina Marcela	Garabello, Maria Lorena		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	8:30 hs.	Arquitectura	1º	TODAS	TM	INTRODUCCIÓN AL PROYECTO	Andorni, Silvia Maria	Picasso, Guido		PRESENCIAL